项目名称：深圳小镇公共基础设施维修项目 项目编号：BSZC2025-G1-020108-GXMD

分标：标项一

投标人名称：百色益众物业服务有限公司、广西展通建设工程集团有限公司 单位：元

项号 货物名称
数量及单

位①
单价② 投标报价③=①×② 备注

1 电梯主板 12 块 14150.00 169800.00 /

2 电梯变频器 12 个 26900.00 322800 /

3 电梯主机编码器 4 个 5750.00 23000 /

4 电梯外呼显示板 40 块 830.00 33200 /

投标总报价：人民币伍拾肆万捌仟捌佰元整（￥548800.00 元）

合同履约期限：签订合同之日起 30 个日历天内完成供货并安装调试及交付正常使用。

注：1.投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，

否则其投标作无效标处理。

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者授权委托人签

字或者盖章，否则其投标作无效标处理。

3.如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵

头人名称，否则其投标作无效标处理。

4.如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

[...]

9 供水箱故障配件 8个 5760.00 46080.00 /

10 消防供水故障修复 20 项 5860.00 117200.00 /

四 住宅防水供应项目 /

1 卫生间漏水修复 35 项 4890.00 171150.00 /

2 墙面渗水修复 21 项 8800.00 184800.00 /

hxb390027f5e2d4b24b5cf900632403513

3
BD08-05、08 地块屋面漏

水修复
30 项 5900.00 177000.00 /

投标总报价：人民币叁佰叁拾贰万壹仟玖佰叁拾元整（￥3321930.00 元）

合同履约期限：签订合同之日起 30 个日历天内完成供货并安装调试及交付正常使用。

注：1.投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，

否则其投标作无效标处理。

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者授权委托人签

字或者盖章，否则其投标作无效标处理。

3.如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵

头人名称，否则其投标作无效标处理。

4.如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。